
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 82

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 22:50:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 55/2019

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2019 04:04:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2019 04:04:00

Data da Disputa/Horário:02/09/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2019.
Objeto: Aquisição de materiais de construção, hidráulico e elétrico para atender a demanda do
Fundo Municipal de Assistência Social. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 02/09/2019,
às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Roni son Aguiar Holanda,
Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 055/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 070/2019.
Objeto: Aquisição de materiais de construção, hidráulico e elétrico para atender a demanda do
Fundo Municipal de Assistência Social. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 02/09/2019,
às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações/solicitações de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Roni son Aguiar Holanda,
Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2019 04:57:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2019 04:57:00 DESIGNAÇÃO FISCAL MARIA FREITAS-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2019 04:57:00 DESIGNAÇÃO FISCAL J S FELIX-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YcYP5zD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9nykNky.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zLPF0bF.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
17/10/2019 04:57:00 DESIGNAÇÃO FISCAL ELETRICA MANAUS-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2019 04:57:00 20190272- MARIA A DE FREITAS-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2019 04:57:00 20190271-ELETRICA MANAUS-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2019 04:57:00 20190270-J S FELIX-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2019 04:57:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2019 04:57:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2019 04:56:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

17/10/2019 04:56:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

22/08/2019 04:05:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

22/08/2019 04:05:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA-ASSINADO.pdf Baixar

22/08/2019 04:05:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

22/08/2019 04:05:00 EDITAL055-2019-PPAQUISIÇÃODEMATERIAISDECONSTRUÇ... Baixar

22/08/2019 04:05:00 COTAÇÃO DE PREÇO-ASSINADO.pdf Baixar

22/08/2019 04:05:00 ANEXOI-TERMODEREFERENCIA055-2019-PPAQUISIÇÃODEM...Baixar

22/08/2019 04:05:00 ANEXOIII-MINUTADECONTRATO055-2019-PPAQUISIÇÃODE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rHWM5yI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZCbljAF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PjnIUKA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UA1woLO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zLIakPj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3z5hdGI.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5x6UJoV.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MxEIAhs.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/swGG7uT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AGwpcjp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t3mlGVu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KhGafY8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KVsHyBm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MOOyAKP.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JyXORlm.pdf

